
 
 

UCHWAŁA Nr LXXX/2640/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie likwidacji Specjalistycznej Poradni Rodzinnej Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz  art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692,1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2023 r. likwiduje się jednostkę budżetową m.st. Warszawy pod nazwą 
Specjalistyczna Poradnia Rodzinna Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy. 

§ 2. 1. Mienie będące w zarządzie likwidowanej jednostki wg stanu na dzień likwidacji przekazuje się 
w zarząd Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa”. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Urząd m.st. Warszawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady m.st. Warszawy 
 
 

Sławomir Potapowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 5620


	Uchwała

		2023-05-08T13:25:06+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




